ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 155/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO MJ/ RN Nº 01070002/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº
021/2024

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/ RN;
CONTRATADA: ULTRA PROMOCOES E EVENTOS
LTDA - CNPJ: 23.626.845/0001-92; OBJETO: Apresentação
artístico-musical destinada à CONTRATAÇÃO DIRETA DE
SERVIÇOS ARTÍSTICOS DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL PARA A TRADICIONAL FESTA DA
PADROEIRA NOSSA SENHORA DA GUIA NA
COMUNIDADE BOI SELADO, DISTRITO DO
MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN; DATA DE
APRESENTAÇÃO: 11 de agosto de 2024; VALOR GLOBAL:
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I - Gestão/Unidade: SECRETARIA
MUNICIPAL DO ESPORTE E DO TURISMO; II - Fonte de
Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos;
III - Programa de Trabalho: 2047 - Promoção De Eventos E
Shows Artístico-Culturais Com Potencial Turístico; IV -
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica; V - Plano Interno: ___; VI - Nota
de Empenho:___; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, II,
da Lei Federal n° 14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo
Nielson de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Rogério
Medeiros Cabral Junior - Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 17 de julho de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jânat Érika Fernandes de Medeiros
Código Identificador:96BBCE30

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2024. Edição 3331
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/